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Laget har en bra blandning med barn från Dösjebro, Hofterup och närliggande områden.
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Vi ledare är precis som alla ni andra i första hand föräldrar till barn som spelar fotboll i laget.
Vi är idag 6 st vilket behövs då vi är många barn med hög närvaro på träningarna. Vilket är 
enormt roligt.
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Fotbollsträningarna och matcher är fortfarande på lek och alla skall få vara med lika mycket. Det 
är en av grundpelarna i Dösjöbro Ifs policy ”Röda tråden” som finns på klubbens hemsida att läsa 
för de som vill.

I år blir våra spelare 7 år och träningen kommer att få ett succesivt ökat inslag av bollkontakt, 
dvs bollen skall med i många övningar som ett naturligt inslag. Det är viktigt att bli vän med 
bollen. Mycket smålagsspel där vi spelar mot varandra på träningarna ger spelarna både 
kondition och bollkontakt. All träning och matcher är anfallsinriktad i denna ålder, dvs inga 
positioner som försvarare, anfallare etc. Detta kommer succesivt att smygas in för att tillämpas 
fullt ut om två år när de börjar spela 7-manna spel på en ännu större plan än dagen 5-manna 
plan.

Vi kommer inte att parkera någon spelare i mål utan vår avsikt är att alla spelare skall prova på 
att stå minst varsin match i Knattespelsserien, cuper etc under våren och även hösten. Dvs två 
minst två matcher per säsong.

Vi tränar inomhus fram till lördagen den 2 april. Lördagen den 9 april är det som bekant ”heldag” 
på Häljarps Vårcup. Därefter hoppas vi på att få börja utomhus redan tisdagen den 12 april. Vi 
kommer att köra kl 18-19 på tisdagar med eventuellt något sommaruppehåll vilket meddelas 
senare. I mitten av oktober flyttar vi inomhus igen.

Vi vet att det kan vara svårt att hinna i tid till träningarna men vi hoppas att alla gör ert bästa för 
att se till att ert barn är i tid, ombytt och klar när träningen börjar. Det har fungerat bra inomhus 
men med en aning ökande antal spelare som kommer 5-10min försent den sista tiden.
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Alla kommer att ges möjlighet att spela lika mycket. Likadant när vi spelar matcher så gör vi vårt 
bästa så att alla skall få lika mycket speltid. Men vi ledare är inte felfria och kan missa eller tänka 
fel. Har ni tankar, funderingar eller synpunkter, hjälp då oss ledare genom att komma och prata 
med oss. Vi vill ju alla bara allas barns bästa i laget.

Vi satt samman tre jämna lag som kommer att hålla ihop under vårens fyra 
Knattespelsomgångar, sedan blandar vi om dessa till höstens fyra omgångar. Detta för att kunna 
ge er föräldrar just ert barns exakta spelschema redan i början av april för tiden fram till juni, då 
dessa tre lag inte alltid kommer att spela samma dag eller på samma ort. Första serieomgången 
är någon av dagarna i helgen 30/4-1/5. Omgång 2 blir någon av dagarna 21-22/5, omgång 3 blir 
någon av dagarna 4-5/6 och våravslutning gemensamt för alla lag blir 11/6 på Tolvans IP i Lödde. 
För Knattespelen är det stor prisutdelning i höst i samband med avslutning på Tolvans IP i Lödde 
i slutet av september

Till cuper blandar jämna lag efter vilka som tackat ja. Målsättningen är att alla skall ha spelat 
med alla någon gång under säsongen.

Häljarps Vårcup har vi tre lag då alla spelare utom en tackat ja till kallelsen! Superroligt.

Vi kommer att spela fler cuper i vår och höst och även försöka få till tre träningsmatcher mot 
MFF under hösten.

Klubben vill också att vi P09 håller i och arrangerar en egen liten cup tillsammans med P08 och 
P10. Där vi bjuder in närliggande klubbar. Vi håller på att hitta ett fungerande gemensamt datum 
för detta, mest troligt efter sommaren.
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Då vi nu har tre lag ibland annat Knattespelserien är det jätteviktigt att ni kommer om ni tackat 
ja till match.
Om spelaren ändå blir sjuk eller får förhinder så måste ni snarast möjligt kontakta Thomas 
Hagalid, helst per SMS så att vi ledare får möjlighet att få ihop lagen så att vi inte måste ställa in 
pga för få spelare.
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Vi har många spelare vilket som sagt är superroligt. Det medför också att alla dessa aktiva och 
glada barn tillsammans kan bli lite busiga, glada och högljudda vilket är helt normalt. Vi ledare 
märker en stor positiv skillnad på att spelarna blivit tystare, lyssnar bättre etc men vi kommer att 
fortsätta kräva barnens respekt för oss och deras lagkompisar.

När skall ni som förälder ingripa? Det avgör ni men om ert barn behöver hjälp med att knyta 
skosnörena som gått upp, tröstas för att det är ledsen, tramsar/bråkar med en kompis så hjälp 
oss ledare genom att hjälpa och tala med ert barn. Däremot vill vi ledare inte att ni coachar, styr 
träningsinstruktioner eller matcher (om inte vi ledare bett er om hjälp med detta). Ni får gärna 
heja på under matcher men inte styra eller ropa ert barns namn. Ropa istället ”Heja Dösjan”, 
”Heja röda” etc. Att ropa ert barns namn gör bara dem vilsna då de inte vet om de skall lyda oss 
ledare eller mamma och pappa.
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Ni hittar den bifogad sist i dessa minnesanteckningar.
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Jag upplever att alla föräldrar nu blivit vän med sin inloggning på P09 på laget.se. För er som 
ännu inte synkar kalendern för laget rekommenderas detta då det är så vi kommunicerar 
träningstider, matchtider och förändringar av dessa synkas då automatiskt ut till er kalender. 
Behöver ni hjälp med detta, fråga oss ledare.
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Medlemsavgiften skall vara betald den 31 mars 2016 annars får ert barn inte längre deltaga i 
träning eller matcher/cuper.

I medlemsavgiften ingår en försäkring i Folksam om olyckan är framme. Den gäller både före, 
under och efter träning/match. Dvs även till och från kortaste vägen.

Medlemsavgiften skall inbetalas till bankgiro, ej till lagets Swish-konto.

Medlemsavgiften används till lagets anmälningsavgifter till serier/cuper, drift av fotbollsplaner 
och klubbhus, hyra av inomhushallar för vinterträningen etc.
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Klubboverallen är frivillig att köpa till sitt barn. Den subventioneras av klubben och kostar 450kr 
för jacka och byxor. Vi kommer att skicka ut en gemensam beställning i början i slutet av mars.

Övriga klubb/träningskläder/väskor med Dösjöbro-märket på kan köpas genom att lämna in 
beställningsformuläret som finns på lagets hemsida, direkt i butiken på Intersport Nova Lund. 
Efter några dagar kan ofta dessa beställda kläder, väskor etc hämtas hos dem eller på Dösjöbro
IP.

Matchställ, dvs matchtröja med nr, shorts och strumpor kommer att lånas ut av klubben till alla 
spelare. Dessa kläder skall alltid med till matcher och man ansvarar själv för tvätt och att de 
kommer med till match. Om man slutar skall detta lämnas tillbaka. OBS! Matchstället får endast 
användas på matcher, dvs på träning, lek hemma etc får det inte användas.

Sponsring, om det är någon förälder som nu eller senare känner att de genom sin arbetsgivare 
eller eget företag vill sponsra klubbens verksamhet så ta kontakt med oss ledare så 
viadreförmedlar vi kontakten till klubbens sponsoransvarige, Håkan Holgersson.

Kläder som beställs och hämtas på Dösjöbro IP betalas via lagets Swish eller kontant till ledare, 
Thomas Hagalid.

Ni vet väl att alla medlemmar i Dösjöbro IF alltid har 10% på allt på Intersport Nova Lund. Även 
på nedsatta varor. Det enda som krävs är att ni är Intersportmedlem, kan göras vid kassan samt 
att ni talar om att ni är medlem innan ni betalar.
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Laget behöver lagföräldrar och Henrik Åkesson, pappa till Emil Åkesson och Annelie Birgersson, 
Hampus Marklunds mamma har tagit på sig detta men om fler vill hjälpa dem så är detta 
uppskattat av laget.

Lagföräldrarna kommer att fördela ett kioskpass på Dösjöbro IP under året på 2-3 timmar 
vardera till er föräldrar. Detta gör alla lagen i klubben från och med 7 års ålder. Inte särskilt 
betungande men viktigt för klubbens ekonomi och visst är det väl bra att det finns möjlighet att 
köpa en kaffe eller korv även på vardagsträningarna!

Henrik kommer att samordna lagets försäljning av rabatthäften då detta görs av alla spelare i 
klubben från och med 7år ålder. Klubben har en önskan att varje lag skall sälja ett visst antal 
beroende på hur gamla och många spelare laget har. Hjälps vi alla åt är jag övertygad om att 
detta blir hyfsat enkelt? Henrik får häften på tisdagkväll den 29 mars och de gäller sedan i fem 
månader från och med 1 april. Häftena kostar 200kr men om redan man handlar en gång för 
1500kr på Ica Maxi så får man 200kr tillbaka, dvs häftet är betalt och resterande rabattkuponger 
blir en ren förtjänst. Jag själv med två barn hade inget problem med att använda 6 häften själv i 
höstas på de då 4 månader som häftet gällde. På det sparade jag 1200kr bara på Ica Maxi. Till 
det fanns flera andra rabatter som jag kunde nyttja så titta igenom häftet och jag tror att de allra 
flesta säkert själva kan ha nytta av att köpa mer än ett häfte?

Lagföräldrarna hjälper även till att kanske ordna någon enkel grillkväll i direkt anslutning till en 
träning på Dösjöbro IP eller liknande för att öka samhörigheten inte bara för spelarna men också 
så att vi föräldrar kan lära känna varandra. Vid hemmamatcher ser lagföräldrarna till att andra 
förälder hjälper till med att vara matchvärdar, dvs välkomna och guida motståndarna till 
omklädningsrum, parkering och annat före, under och efter matchen.
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Vi vet inte ännu om det blir någon gemensam lagfotografering i år. Vi återkommer så fort vi vet.
Ni får givetvis ta egna foton men tänk på att om ni lägger ut dessa på sociala medier och 
liknande så får inte andra barn än ert eget synas om inte den förälder godkänt detta.

Belöningar till barnen i form av t.ex. 10kr för varje mål de gör etc är INTE tillåtet då detta skapar 
egoism och inte laganda samtidigt som all form av belöning inte är tillåtet i svensk idrott. Beröm 
och då gärna berömma hela laget för deras insats är givetvis tillåtet utan restriktioner. 
Anledningen är att klubben har flera exempel på där föräldrar redan i 7-8-års åldern lovat sina 
barn belöningar om de mål. Dessa barn vill då aldrig vara målvakt, de passar då inte heller bollen 
då de vill göra mål själva samt att vi har flera gånger upplevt att barn är ledsna och gråter efter 
en match de vunnit med t.ex. 4-1 men de gråter för att de inte själva gjort något mål. Fotboll är 
en lagsport och vi spelar fortfarande i denna ålder och många år till för att ha skoj tillsammans.

Ni som handlar på Ica Maxi kan få en streckkodsdekal som ni kan klistra på ert Icakort eller 
betalkort. Scanna sedan det själva eller i kassan så får klubben en årlig kickback på allt ni 
handlat. Detta kostar er inget men gör väldigt mycket för klubbens ekonomi.
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Ledarna P05, 2012-03-06 

 
 
TIPS TILL VÅRA FOTBOLLSFÖRÄLDRAR 
 

Ni föräldrar är en enormt viktig resurs för klubbens arbete med barn‐ och 
ungdomsfotbollen. Det finns många uppgifter som ni föräldrar kan hjälpa till med. 
Exempel på detta kan ni läsa nedan: 
 

 Se alltid till att Ditt barn kommer i tid till träning och matcher samt att de alltid har rätt 
utrustning med. Skor, kläder och vattenflaska. 

 Lär barnen rätt hygien efter träning och match. 

 Se till att medlemsavgiften är betald annars får inte ditt barn spela matcher. 

 Följ så ofta som möjligt Ditt barn till träning och matcher. 

 Hjälp föreningen med de tjänster som de ber Dig om, t. ex. bilkörning, hjälp vid olika 
matcharrangemang, bemanning i kiosken eller annat. 

 Låt föreningens utbildade ledare ansvara för barnet under match och träning. 
Din inblandning kan verka förvirrande för barnet. 

 Låt barnet och Du själv ha roligt med fotbollen i Dösjöbro IF. 

 Kritisera inte utan fokusera på uppmuntra i med‐ och motgång. 

 Fråga om matchen var spännande och rolig – inte bara om resultatet. 

 Uppmuntra alla spelarna i matchen. 

 Tänk på att det är Ditt barn som spelar fotboll – inte Du! 

 Se på domaren som en vägledare. Kritisera aldrig hans eller hennes beslut. 

 Undvik att ropa instruktioner till barnen under match och träning. 

 Det är föräldrarnas ansvar att ta del av den information som kommer från föreningen 
och lagen, i första hand genom klubbens och lagens hemsidor. 

 

Allt detta är utdrag ur Dösjöbro IF:s gemensamma värderingar och riktlinjer för 
ungdomsverksamheten, den RÖDA TRÅDEN. 






